ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１０

２０１３年３月２７日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　３月２７日

２０１３年３月２７日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
常務理事　今西　　輝
総務広報委員長　小野木完司

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
五月「臨時総会」のご案内

謹啓　早春の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
下記の概要にて２０１３年度（社）札幌青年会議所　五月「臨時総会」を開催させていただきますので、ご案内申し上げます。
本総会は、定款第２７条１号に基づき（社）札幌青年会議所の一般社団法人格取得にともなう定款変更を行うために開催するものでございます。
ご存じのとおり、定款は当会議所の目的・組織・活動・構成員・業務執行などに関する基本原則を定めるものであり、当会議所の組織及び運動の根本をなすものでございます。今後、当会議所が一般社団法人格を取得し、青年会議所運動を推進していくための基本原則の変更でございますので、是非とも一人でも多くのメンバーの皆様にご参加いただいた上で、組織としての意思決定を行ってまいりたいと存じます。
つきましては、本総会の意義と重要性をご理解の上、本総会に出席し、議決権の行使を行っていただきたく、ご案内申し上げます。
謹言
記

【日　　時】　２０１３年５月２１日（火）
　　　　　     登録開始　１８：００
　　　　　     開会　　　１８：３０
　　　　　     閉会　　　１９：３０
【場　　所】　北海道経済センタービル８階　Ａホール
住　所　　北海道札幌市中央区北１条西２丁目
ＴＥＬ　　０１１－２３１－１３１７

· 今回の臨時総会の会場は札幌プリンスホテルではございませんので、ご留意ください。
【議　　題】（案）
審議事項
（１）２０１２年度（社）札幌青年会議所　定款変更（案）承認の件
（２）その他
協議事項
（１）その他
報告事項
（１）その他
その他
（１）その他
· 本来であれば第４回理事会にて審議承認をいただいた後にご案内させていただくべきところではございますが、一人でも多くのメンバーの皆様に参加していただくためにも日程と場所のご案内だけは早めに行わせていただく旨を昨日の第３回理事会で承認をいただき、本ＨＯＴ・ＭＡＩＬの配信を行わせていただく次第です。

· 出欠につきましては、改めて招集通知を発送させていただきますが、会議体・各委員会におかれましては、会議体・各委員会メンバーへの早めのご案内と取り纏めを進めてくださいますよう、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

· 議題につきましては、理事会審議承認前であり、今後追加などの変更が生じる可能性がございますので、その旨ご了承ください。

【お問い合わせ先】
２０１３年度　社団法人　札幌青年会議所　総務広報委員会
副委員長　　　鈴木　隆司
携帯電話　　　０８０－１８６９－１９２１
e-mail　　　　ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp